

بسمه تعالی

فرم شناسنامه خدمت دستگاه اجرایی

۲- شناسه خدمت: ۱۷۰۶۱۶۹۵۱۰۵	۱- عنوان خدمت: صدور مجوز ایجاد انجمن های اسلامی	
	نام دستگاه اجرایی: اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی	۳- ارائه دهنده
	نام دستگاه مادر: سازمان تبلیغات اسلامی	
<p>انجمن اسلامی تشکلی دینی است معتقد به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، عامل به احکام اسلام و میسر تفاهم و وحدت که به منظور اشاعه فرهنگ ناب اسلامی و حراست از دستاوردهای انقلاب اسلامی و احیاء فریضه امر به معروف و نهی از منکر در محیطهای کاری و یا محلات و مساجد، به فعالیت فرهنگی می پردازد. این تشکل به لحاظ حیظه فعالیت به چهار نوع تقسیم می گردد: - انجمن اسلامی ادارات (کارمندی): انجمن اسلامی است که در یکی از دستگاههای دولتی و یا غیردولتی تشکیل و مشغول به فعالیت باشد. - انجمن اسلامی کارخانجات (کارگری): انجمن اسلامی است که در یکی از کارخانجات دولتی و یا غیردولتی تشکیل و مشغول به فعالیت باشد. - انجمن اسلامی اصناف (بازار): انجمن اسلامی است که توسط اصناف شاغل در بازار یک شهر تشکیل شده و مشغول به فعالیت باشد. - انجمن اسلامی محلات (مساجد): انجمن اسلامی است که در یک محله تشکیل شود و مشغول به فعالیت باشد که معمولاً محل فعالیت آن در مسجد می باشد. انجمن های اسلامی می بایست پس از ثبت اطلاعات خود در سامانه طوبی، مجوز فعالیتشان را از اداره کل تبلیغات اسلامی استان خود دریافت نمایند. منظور از حمایت از این تشکل دینی عبارت است از: پشتیبانی معنوی، مالی و برنامه ای از فعالیت های فرهنگی آن و ارائه راهنمایی و مساعدت فکری، و پشتیبانی معنوی، مالی و برنامه ای از برگزاری مراسم مذهبی و انقلابی توسط ایشان در مناسبتهای مورد نظر: ایام فاطمیه (س)، غدیرخم، نیمه شعبان، ماه مبارک رمضان، محرم و صفر، ایام البیض (اعتکاف)، دهه کرامت، ارتحال حضرت امام خمینی (ره)، دهه فجر، ۹ دی، ایثار و شهادت، هفته وحدت.</p>	شرح خدمت	
	۱۱. ارائه درخواست حمایت از سوی تشکل مورد نظر به سازمان. ۲. بررسی درخواست ارائه شده و انطباق با اطلاعات ثبت شده توسط تشکل مورد نظر در سامانه طوبی. ۳. بررسی برنامه های پیشنهادی تشکل برای تخصیص حمایت. ۴. تخصیص حمایت. ۵. نظارت بر هزینه کرد و اجرای برنامه های پیشنهادی تشکل در طول سال. ۶. دریافت گزارش عملکرد سالانه تشکل و بررسی آن جهت تمدید و یا عدم تمدید حمایت.	مراحل انجام کار
	مدارک لازم برای انجام خدمت	
	مدت زمان ارائه	یک سال
	هزینه	رایگان
	اعتبار مجوز	
	قوانین و مقررات بالادستی	اساسنامه سازمان تبلیغات اسلامی
	برنامه ارائه خدمت	روزهای کاری ساعت ۷:۳۰ الی ۱۴
	محل ارائه	مشهد-بلوار شهید مدرس-ساختمان اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی-اداره مشهد-واحد تشکلهای دینی
	استعلامات	
	پاسخ به سوالات متداول	سایت اداره کل به آدرس <a href="http://ido-kh.ir">ido-kh.ir</a> و سامانه به آدرس <a href="http://tooba.tdm-ido.ir">tooba.tdm-ido.ir</a>
	فرد مطلع	آقای -تلفن ۰۵۱-۳۲۲۲۱۲۳۵

۴- مشخصات خدمت

باسم  
دعای

<p>۱-مراجعه حضوری به رئیس اداره مشهد یا کارشناس مسئول تشکلهای دینی استان و ارائه شکایت</p> <p>۲- مراجعه به سایت اداره کل به آدرس <a href="http://ido-kh.ir">ido-kh.ir</a> و ثبت شکایت</p> 	<p>نظر سنجی خدمت و شکایات</p>	
	<p>جبران خسارت</p>	
<p>مشهد-بلوار شهید مدرس-ساختمان اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی-معاون فرهنگی  حراست اداره کل: آدرس: مشهد-بلوار شهید مدرس-اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی-واحد حراست  تلفن: ۳۲۲۱۵۲۱۸  سازمان تبلیغات کشور و سایت <a href="http://ido.ir">ido.ir</a></p>	<p>سایر مراجع شکایت</p>	